
Kidričeva ulica 11  
8210 Trebnje 

 
07/34 81 870  

http://www.os-trebnje.si/ 
sola@os-trebnje.si 

OSNOVNA ŠOLA TREBNJE 

Kidričeva ulica11, Trebnje 

tel: 07/34 81 870  

faks: 07/ 34 81 890 

 

PODRUŽNICE 

PŠ Dolenja Nemška vas  

Dolenja Nemška vas 21, 8210 Trebnje 

tel.: 07/34 66 405 

 

PŠ Dobrnič 

Dobrnič 2, 8211 Dobrnič 

tel.: 07/34 81 860 

 

PŠ Šentlovrenc 

Šentlovrenc 17, 8212 Velika Loka 

tel.: 07/30 48 304 

 

Нашиот пат dо 

мудростa. 



 

контакт 
 

Секретаријат 

Ana Hrovat 

07/34 81 870, sola@os.trebnje.si 

 

Директор 

Rado Kostrevc 

07/ 34 81 872, rado.kostrevc@os-trebnje.si 

 

Помошник на директорот 

Aleksandra Gričar 

07/34 81 880, aleksandra.gricar@os-trebnje.si 

 

Jožica Marinčič 

07/34 81 881, jozica.marincic@os-trebnje.si 

 

РАКОВОДИТЕЛИ НА ПОДРАЧНИТЕ УЧИЛИШТА  

PŠ Dolenja Nemška vas  

Nevenka Grebenc 

07/ 34 66 405, nevenka.grebenc@os-trebnje.si 

 

PŠ Dobrnič 

Ana Kastigar 

07/3481860, ana.kastigar@os-trebnje.si 

 

PŠ Šentlovrenc 

Alenka Kolar 

07/30 48 304, alenka.kolar@os-trebnje.si 

 

Стручни соработници  

Marija Kovač, социјален работник  

07/34 81 884, marija.kovac@os-trebnje.si 

 

Marjetka Mrak, психолог  

07/34 81 886, marjetka.mrak@os-trebnje.si 

 

Стоматолошка ординација  

Nataša Dajović, dr.  dent. med. 

07/34 81 889,  dr.natasa.rogelj@siol.net 

Распоред  
УТРИНСКА НЕГА 

6.00 – 8.00 

 

НАСТАВА 

 

ПРОДОЛЖЕН ПРЕСТОЈ 
11.50 – 16.00  
 
Забелешка: Прво оделение почнува со настава во 8.00 со 

доручек.  

Исхрана  

Учениците можаат да нарачаат појадок (ученици од прво 
оделение), снек, ручек и ужина (за децата во продолжен 
престој). 

Родителите можат да ја одјават ихраната лично, по 
електронска пошта на мејл адресата prehrana@os-trebnje.si, 
по факс на бројот 07/34 81 890, писмено или по телефон на 
бројот 7/34 81 885, најдоцна во рок дo осум часот истиот ден.  

предчас 7.30 – 8.15 
1. час 8.20 – 9.05 
2. час 9.10 – 9.55 
ОДМОР ЗА ИСХРАНА  
3. час 10.15 – 11.00 
4. час 11.05 – 11.50 
5. час 11.55 – 12.40 
6. час 12.45 – 13.30 
7. час 13.35 – 14.20 
8. час 14.25 – 15.10 

Учество на родителите во училиштето  
Cостаноци со наставниците 

 Информативни час 

За централно училиште се организирани секој втор торник 
во месецот: 

 од 1. до 5. одделение и продолжен престој: 16.00-18.00 

 од 6. до 9. одделение: 15. 00-17.00. 
 
 
ПШ Долења Немшка вас, ПШ Добрнич и ПШ Шентловренц 
имаат информативни часот секој втор четврток во месецот, 
од 16.00 до 18.00.  
 
Родителите можат исто така да разговараат индивидуално 
со наставниците наутро со претходна најава.  

први sсептември  програмa за работа во школската 
година 

втори јануари  oбразовни, aнализа на воспитно-
образовната работа во 1. семестар 

трети јуни aнализа на воспитно-образовната 
работа во 2. семестар 


